

Stort grattis Liam Högberg!

Hannells IT sponsrar Liam med 25.000 SEK!

Vi är så stolta över att få presentera Liam Högberg. Han har ett brinnande intresse för motorcross och en tydlig bild över hur han ska nå sina mål. Vi är övertygade om att han kommer att ge allt för att lyckas. Nu ser vi fram emot att följa Liam och lära oss mer om motorcross. Lycka till Liam!

Stort tack till alla er som sökte! Ni unga idrottare visade ett enormt intresse och engagemang. Vi på Hannells IT önskar er ett varmt lycka till med era satsningar!

Läs mer om Liam på vår hemsida.

## Jobba smart hemifrån!

- Använd med fördel en dator som företaget tillhandahåller, då dessa säkerligen är mer uppdaterade och följer företagets policy.
- Vid användning av egen dator kolla av om det är OK enligt företags policy och att den är uppdaterad samt har ett godkänt säkerhetsprogram.
- Anslut inte till okända trådlösa nätverk oavsett vilken dator. Dela hellre från Din mobiltelefon.
- Skärmdela aldrig hela skärmen i online möten utan kör det unika programmet.
- Tänk en gång extra innan du klickar på mail som ser ut att komma från kollegor då det kommer mycket skräppmail, speciellt under semestertider.

Surfa säkert i sommar!



"Mitt mål är att bli bäst i hela världen. Jag har verkligen bestämt mig för att bli bäst. Varje kväll när jag ska gå och lägga mig så säger jag alltid till mig själv: Jag kommer att bli bäst i hela världen på att köra motorcross."

LIAM HÖGBERG

## Barnens digitala liv

Låt oss tipsa om en föräldrautbildning om barns digitala liv idag! Vi får en del frågor kring detta. Därför vill vi tipsa om att Internetstiftelsen har lanserat en utbildning, läs mer här :

[internetkunskap.se/amne/foraldraskap/](http://internetkunskap.se/amne/foraldraskap/)



## Vi är partner till Visma

Förenkla dina affärer och få tid över till att utveckla ditt företag. Kontakta oss så berättar vi mer!

## Glad midsommar!

Vi har öppet hela sommaren!

Hannells IT är stolt sponsor till:



 VISMA

 PYRAMID

[www.hannellsit.se](http://www.hannellsit.se)

0346 - 555 10

Gilla oss på **Facebook**.



Följ oss på

